[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от    03.04.2023г.                                                                                                 № 172-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 12.02.2021 № 58-п ««Об утверждении муниципальной программы «Территориальное планирование и градостроительное зонирование Пучежского муниципального района Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Пучежского муниципального района от 12.02.2021 № 58-п «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное планирование и градостроительное зонировании Пучежского муниципального района Ивановской области»
1.1 В паспорте муниципальной программы строку «Объемы ресурсного обеспечения программы» изложить в новой редакции:

	Объемы ресурсного
обеспечения программы
	В разрезе по годам реализации и источникам финансирования
2021 год

Всего     1 900 000,00 рублей, в том числе

Средства областного бюджета 1 545 707,00 руб.

Средства бюджета Пучежского муниципального района  354 293,00 руб.

2022 год

Всего     200 000,00 рублей, в том числе

Средства областного бюджета 0,00 руб.

Средства бюджета Пучежского муниципального района 200 000,00 руб.
2023 год

Всего   6 415 000,00 рублей, в том числе

Средства областного бюджета 6 080 000,00 руб.

Средства бюджета Пучежского муниципального района 335 000,00 руб.

             1.2. Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции:

«4. Ресурсное обеспечение программы»
	№ п/п
	Наименование показателя
	2021 год (тыс. руб.)
	2022 год (тыс. руб.)
	2023 год (тыс. руб.)

	1
	Подготовка проектов внесения изменений в документы территориального планирования, правила землепользования и застройки
	1900,00

	0,00

	             6400,00

	2
	Иные мероприятия, связанные с территориальным планированием Пучежского муниципального района
	0,00
	200,00
	15,00

	Всего:
	1 900,00
	200,00
	6415,00

             2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия Главы Пучежского муниципального района, первый заместитель главы администрации по экономическому развитию, строительству и ЖКХ
	И.В.Золоткова